СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

   13.10.2020    №   762

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Вязниковского района
от 31.10.2016 № 19

В  соответствии со статьёй 15 Регламента Совета народных депутатов
Вязниковского района, утверждённого решением Совета народных депутатов
Вязниковского района от 31.10.2016 № 18, Совет народных депутатов
Вязниковского района  р е ш и л:
  1.  Внести в решение Совета народных депутатов Вязниковского района
от 31.10.2016 № 19 «Об образовании и численном составе постоянных
комитетов Совета народных депутатов Вязниковского района» следующие
изменения:
 1.1. В пункте 1:
 1.1.1. Слова «по бюджетной и налоговой политике в количестве 7
человек» заменить словами «по бюджетной и налоговой политике в
количестве 8 человек»;
 1.1.2.  Слова «по экономической политике и собственности в количестве
6 человек» заменить словами «по экономической политике и собственности в
количестве 7 человек»;
 1.2. В приложении:
  1.2.1. Ввести в состав постоянного комитета по бюджетной и налоговой
политике Веденеева Сергея Викторовича;
 1.2.2. Ввести в состав постоянного комитета по экономической политике
и собственности Веденеева Сергея Викторовича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                                А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ